
Ruszają lokalne przewozy pasażerskie
Napisano dnia: 2020-05-29 21:12:07

GMINA KŁODZKO. Dwa razy w tygodniu - we wtorki i piątki - na dwóch najbardziej uczęszczanych
trasach  komunikacyjnych  od  3  czerwca  br.  będzie  zapewniony  transport  pasażerski.  To  wynik
porozumienia zawartego pomiędzy wójtem Zbigniewem Turem a właścicielem firmy transportowej
Ryszardem Matyasikiem. Autobusy pojadą z Kłodzka do Wojciechowic i z powrotem oraz z Kłodzka
do Droszkowa - przez Jaszkową Dolną i Jaszkową Górną i z powrotem. 

Jeszcze kilka tygodni temu te linie były obługiwane przez kłodzkie Przedsiębiorstwo Komunikacji
Samochodowej.  Zawiesiło  ono  m.in.  ich  obsługę,  przez  co  wielu  mieszkańców  stanęło  przed
dylematem, czym dojechać do lekarza, apteki czy urzędu. Swoim problemem zaczęli dzielić się z
gospodarzem gminy, a ten poszukał rozwiązania.

- Na razie ów transport będzie odbywać się przez trzy czerwcowe tygodnie. Jeśli sprzedaż biletów
zapewni  opłacalność,  można  liczyć  na  jego  kontynuację  -  mówi  Z.  Tur.  Wójt  dodaje,  że  z
przewoźnikiem są  prowadzone  rozmowy w sprawie  uruchomienia  przez  niego  kursów tam i  z
powrotem: Kłodzko - Krosnowice - Żelazno, Kłodzko - Szalejów Dolny - Szalejów Górny i Kłodzko -
Zagórze - Stary Wielisław.

Podróżni są proszeni o dostosowanie się do wymogów bezpieczeństwa postawionych w transporcie
pasażerskim w związku z koronawirusem.
 

(bwb)

A oto rozkłady jazdy:

Kłodzko - Droszków - Kłodzko                    T         P            T            P

Kłodzko - galeria Twierdza -    odj.           7.55    9:05    11:55    13:15
Kłodzko - dworzec PKS -                           8:00    9:00    12:00    13:10
Kłodzko - ul. Wyspiańskiego -                  8:02    8:58    12:02    13:08
Jaszkowa Dolna - na żądanie -                8:04    8:56    12:04    13:06
Jaszkowa Dolna - skrzyżowanie -            8:06    8:55    12:06    13:05
Jaszkowa Dolna - szkoła -                         8:09    8:52    12:09    13:02
Jaszkowa Dolna -                                        8:11    8:50    12:11    13:00
Jaszkowa Górna - przy budynku nr 1 -     8:13    8:48    12:13    12:58
Jaszkowa Górna -                                       8:15    8:46    12:15    12:56
Jaszkowa Górna - NŻ -                              8:17    8:44    12:17    12:54
Jaszkowa Górna - b. szkoła -                   8:19    8:42    12:19    12:52
Jaszkowa Górna - kowalstwo -               8:21    8:41    12:21    12:51
Jaszkowa Górna - NŻ -                              8:22    8:38    12:22    12:38
Jaszkowa Górna - przy bud. 160 -            8:24    8:36    12:24    12:36
Jaszkowa Górna - III -                                 8:27    8:33    12:27    12:33
Droszków - p.                                               8:30    8:30    12:30    12:30

Kłodzko - Wojciechowice - Kłodzko           T         P          T            P

Kłodzko - galeria Twierdza -                     7:10    7:50    12:00    12:40



Kłodzko - targowisko -                               7:13                12:03
Kłodzko - dworzec PKS -                           7:16    7:45    12:06    12:35
Wojciechowice - NŻ -                                 7:20    7:40    12:10    12:30
Wojciechowice - sklep -                            7:22    7:38    12:12    12:28
Wojciechowice - b. szkoła -                      7:25    7:36    12:15    12:26
Wojciechowice -                                         7:27    7:32    12:17    12:22
Wojciechowice - pętla -                             7:30    7:30    12:20    12:20    


